Учетный номер______

Директору МБОУДОД «Гатчинский ДДТ»

Микулиной Ю.Т. от

Фамилия _____________________________________

Имя _________________________________________

Отчество _____________________________________

(родителя, законного представителя)

Адрес ________________________________________

Телефон домашний_____________________________

Телефон мобильный ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (ФИО полностью) _______________________________

_________________________________________________________________________

Дата рождения _____________, школа, д/с № _______________________, класс______

в творческое объединение _______________________________________________

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери ____________________________________________________________

Место работы,  должность __________________________________________________

Ф.И.О. отца ______________________________________________________________

Место работы,  должность __________________________________________________

Согласен(а) на обработку персональных данных. С уставом, лицензией на

образовательную деятельность, образовательными программами, реализуемыми в

образовательном учреждении ознакомлен(а). Согласен(а)/не согласен(а) на

размещение (нужное подчеркнуть) фотографий с участием моего ребенка на сайте

Дома детского творчества по адресу: www.gtn.lokos.net/gatddt/

«_____» ________________20___г.

___________________

                                                                                                                  (подпись)

http://www.gtn.lokos.net/gatddt/